* Given at Lateran, on the 6th day of July, 1190. Vide, *Bullarium Romanum*, Vol. III. p. 42. sec. XIV. The following is the text of this Bull, as I find it occurring, after the Life of our Saint, in an edition of the works of St. Bernard; and it is said to have been published, from a Cistercian MS.: "BULLA CANONIZATIONIS B. MALACHIE. *Clemens* Episcopus, servus servorum Dei: dilectis filiis universis Abbatibus ad Cisterciensæ Capitulum convenientibus Salutem et Apostolicam benedictionem. Ideo sacro-sanctam Romanam Ecclesiam Redemptor noster caput omnium Fidelium esse voluit et magistram, ut ad ejus dispositionem et nutum, divina gratia præeunte, qua ubique a Fidelibus gerenda sunt ordinentur, et errata in melius corrigantur, et ad ejus consilium in ambiguis recurratur; et quod ipsa statuerit, nemini, quantumcumque de suis meritis gloriatur, liceat immutare: ne, si forte promiscua daretur universis licentia quæcumque sibi secundum voluntatem propriam occurrerit perpetrandi, confusa libertas, cum secundum voluntatem personarum vota dissentiant, in aliorum aliquando scandalum sine justi discretionem libraminis commendanda supprimeret, et minus digna laudibus indebitis celebraret. Inde si quid fuit quod dilectus filius noster Jord. sanctæ Prudentiæ tituli Pastoris Presbyter Cardinalis, ad preces quorundam vestrum, vitam sancti ejusdem viri nomine Malachie, qui apud Claram-vallem in Domino requiescit, a B. Bernardo primo Claræ-vallensi Abbate conscriptam, et miracula quæ Dominus ob ipsius merita declaranda per ipsum dignatus est operari, cum multorum vestri ordinis testimoniis nobis devote presentare curavit, ut auctoritate Apostolica quod de ipsius meritis sentire deberet Ecclesia publice deberemus omnibus declarare. Visis ergo tantorum virorum testimoniis, vita etiam ipsius et miraculis diligenter inspectis, precibus etiam et testimonio ipsius Cardinalis, et dilecti filii Abbatis Casimari, aliorumque quamplurium, quibus fidem omnimodam adhibendam credebamus, inducti, dictum sanctum virum Malachiam in Sanctorum Catalogo de communi Fratrum nostrorum consilio duximus ascribendum, et per ipsius merita Redemptoris suffragia cum reliquorum Sanctorum interventionibus a Christi Fidelibus statuisimus postulanda. Volumus igitur ut eam sibi reverentiam, quæ Sanctis debetur, universus Ordo vester et alii Fideles, de licentia Sedis Apostolicæ, devote exhibeant, et in sanctorum numero secure conscribant. Datum Lateran. 11. Non. Julii, Pontificatus nostri anno tertio." *Opera Sancti Bernardi, Volumen Primum. Tomus II. pp. 697, 698. Ed. Venetia, 1750 fol.* "Mabillon says, *Chronologia Bernardina, col. X.*, towards the end of the 1st Vol. of St. Bernard's works, that the canonization of St. Malachy is marked at A. 1192, in the Chronicle of Clairvaux, ap. Fr. Chifflet. It will be objected, that this cannot agree with its having been in the third year of Clement III. who died in 1191, and whose third year of pontifical rule was 1190. But, although the bull may be fairly supposed to have been issued, in 1190, it might not have been acted upon, by the Cistercian Order, until 1192, after due notice had been given of its issue, and when matters had been arranged, for the solemnization of St. Malachy's festival." *Dr. Lanigan's Ecclesiastical History of Ireland. Vol. IV. Chap. XXVII. § XII. n. 74. p. 135.*